EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 20/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADAO MACHADO CARNEIRO 374.***.109-06 12.161.151-1 106097 CASTRO
2 ADAO MACHADO CARNEIRO 374.***.109-06 12.210.495-8 104060 CASTRO
3 ALZIMAR SANTOS DIAS  923.***.259-34 13.294.510-1 109881 QUITANDINHA
4 ANDRE INACIO MULLER  043.***.909-31 13.114.963-8 105417 TOLEDO
5 ANSELMO WESTPHAL NETO 046.***.299-59 13.215.736-7 111383 CASTRO
6 ANSELMO WESTPHAL NETO 046.***.299-59 13.215.719-7 111428 CASTRO
7 ANSELMO WESTPHAL NETO 046.***.299-59 13.215.621-2 111834 CASTRO
8 BENEDITO APARECIDO CANDIDO  038.***.829-78 12.180.384-4 105873 TAPEJARA
9 BERCKENBRACK & BACK LTDA 18.***.189/0001-25 13.357.391-7 112023 COLOMBO
10 CADMO CLINICA MEDICA  05.***.133/0002-65 7.974.512-0 100489 PIRAQUARA
11 CARMO DISSEL LTDA 05.***.498/0001-09 13.281.188-9 109927 GODOY MOREIRA
12 EDNEI BARBOSA CASAGRANDE  088.***.309-69 13.287.253-8 111602 GUARANIAÇU
13 EDSON LUCIANO DE LUCENA  029.***.469-60 12.189.062-3 103195 MAMBORE
14 ELEVIR BUENO DE LARA  450.***.919-34 13.232.225-2 111883 CAMPO MAGRO
15 EMERSON ISMAEL BASSO 033.***.869-13 13.269.936-4 102325 CURITIBA
16 EUCLIDES JOAO FRISON  189.***.139-53 13.145.908-4 105269 ALTO PIQUIRI
17 EVALDO MENDES  616.***.309-97 12.161.064-7 103900 IPIRANGA
18 EVALDO MENDES  616.***.309-97 12.161.063-9 104398 IPIRANGA
19 MARCO RODRIGO SABER 000.***.969-20 13.207.268-0 103009 CERRO AZUL

Curitiba, 11 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI